Zmaj 2013

Novi Sad, 25.5.2013

Event 30
25.5.2013-13:28

Women, 100m Backstroke

11 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
G

JELICIC, Andjela
KUJUNDZIC, Iva
SKENDEROVIC, Tea
STUPAR, Vanja
BELIC, Bojana

gL

NINKOQVIC, Milica
BABIC, Deana
BIRKAS, Tamara
CULJAK, Petra

pPobPE

KECMAN, Bojana
CVETKOVIC, Ilvana
MEDIC, Mila
LUKIC, Mila
NESKOV, Lea
POPOVIC, lvona

ok wbdpE

KRKLJUS, Nadja
STOJADINOVIC, Jelena
PETROVIC, Sofija
COLAKOQVIC, Marina
VRACAR, Masa

arwbE

YB

02
02
02
02
02

01
01
01
01

00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vinkovacki plivacki klub Vinko

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk "Swim Star" Becej

PK"Profesional-Proakva"N.Sad

Time

1:28.71
1:29.40
1:29.63
1:31.26
1:36.76

1:17.14
1:17.76
1:22.84
1:27.50

1:13.63
1:14.08
1:17.58
1:18.50
1:26.72
1:27.11

1:09.12
1:13.98
1:14.22
1:17.80
1:27.37

Pts

281
274
272
258
216

427
417
345
293

491
482
420
405
301
297

594
484
480
416
294

Splash Meet Manager 11, Build 26388

Registered to Plivacki Savez Srbije
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